

# **ADK Teknik ApS**

Axel Kiers Vej 20A  
8270 Højbjerg

Årsrapport  
29. januar 2020 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/08/2020**

---

**Poul Vammen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Noter .....	9

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

ADK Teknik ApS  
Axel Kiers Vej 20A  
8270 Højbjerg

CVR-nr: 41121823  
Regnskabsår: 29/01/2020 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er finansiering af kontrakter.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i regnskabsperioden udgør 473.968 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Viborg den 31/8 2020

Henning Christen Laursen  
direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 29. jan. 2020 - 30. jun. 2020

	Note	2020 kr.
Eksterne omkostninger .....		-11.446
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-11.446</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-11.446</b>
Andre finansielle indtægter .....		619.204
Øvrige finansielle omkostninger .....		-107
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>607.651</b>
Skat af årets resultat .....		-133.683
<b>Årets resultat</b> .....		<b>473.968</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		473.968
<b>I alt</b> .....		<b>473.968</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.
Kontraktlige aktiver .....		7.000.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.000.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.000.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		124.062
Tilgodehavender moms og afgifter .....		49.325
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>173.387</b>
Likvide beholdninger .....		20.238
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>193.625</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>7.193.625</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2020 kr.
Registreret kapital mv. ....		40.000
Andre reserver .....		4.967.210
Overført resultat .....		473.968
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.481.178</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		1.401.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.401.000</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		135.601
Skyldig selskabsskat .....		133.683
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		42.163
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>311.447</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>311.447</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>7.193.625</b>



# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1